М у н и ц и п а л ь н о е б ю д ж е т н о е д о ш к о л ь н о е о б р а зо в а т е л ь н о е у ч р е ж д е н и е
детский сад № 15

П Р И К А З

«16» я н в а р я  2023 № 15а

О со зд а н и и р а б о ч ей г р у п п ы
п о п р и в ед ен и ю О О П в со о т в ет ст в и е с Ф О П

Н а о с н о в а н и и Ф е д е р а л ь н о го за к о н а о т 24.09.2022 №    371-Ф З «О в н е
с е н и и           и зм е н е н и й в Ф е д е р а л ь н ы й за к о н «О б о б р а зо в а н и и в Р о с с
и й с к о й Ф е д е р а ц и и »   и      с т а т ь ю         1 Ф е д е р а л ь н о го за к о н а «О б  о б я за
т е л ь н ы х т р е б о в а н и я х в Р о с с и й с к о й Ф е д е р а ц и и », в ц е л я х  п р и в е д
е н и я о с н о в н о й о б р а зо в а т е л ь н о й п р о гр а м м ы М Б Д О У № 15  в с о
о т в е т с т в и е с               ф е д е р а л ь н о й о б р а зо в а т е л ь н о й п р о гр а м м о й д о ш к о
л ь н о го о б р а зо в а н и я

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. О р га н и зо в а т ь в М Б Д О У  № 15   р а б о т у п о р а зр а б о т к е О О П н

а о с н о в е Ф О П  с ц е л ь ю   п р и в е д е н и я О О П в с о о т в е т с т в и е с Ф

О П Д О к 01.09.2023 в с о о т в е т с т в и и с п л а н о м - гр а ф и к о м

(П р и л о ж е н и е 1)

2. У т в е р д и т ь и в в е с т и в д е й с т в и е П о л о ж е н и е о р а б о ч е й гр у

п п е п о п р и в е д е н и ю О О П в   с о о т в е т с т в и е с Ф О П Д О

(П р и л о ж е н и е 2).

3.   Ут в е р д и т ь с о с т а в р а б о ч е й гр у п п ы п о п р и в е д е н и ю О  О П     в с о о т в
е т с т в и е с Ф О П Д О

Р у к о в о д и т е л ь р а б о ч е й гр у п п ы : Позоева Н.Н. - воспитатель;

 Ч л е н ы р а б о ч е й гр у п п ы : Низовцева Н.С. – воспитатель

      Осипян М.С. – воспитатель

                                            Щербакова А.Н.- муз.руководитель

4. К о н т р о л ь за и с п о л н е н и я н а с т о я щ е го п р и к а за оставляю

за собой.

Заведующий МБДОУ № 15  К.А.Кузьмина

		2023-11-30T11:21:51+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 15
	Я являюсь автором этого документа